2

	[image: emblem]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в государственных учреждениях, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области

В целях урегулирования социально-трудовых отношений в государственных учреждениях, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, реализации трудовых прав, законных интересов их работников и повышения эффективности работы государственных учреждений, руководствуясь статьей 47 Трудового кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в государственных учреждениях, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области;
2) Положение о комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в государственных учреждениях, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области.
3. Признать утратившими силу:
приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 02.08.2022 № 2376 «Об отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в государственных учреждениях Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области»;
приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 19.02.2024 № 428-НПА «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 02.08.2022 № 2376»;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Колупаева А.В.

И. о. министра									      Е.А. Аксенова

[bookmark: _GoBack]

В.В. Гаврикова
8 (383) 238 62

image1.wmf